Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1976/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a notificação de proprietário de imóvel ao lado do nº 85 da Rua Antonio Sales, no Jardim Vila Rica, que está com mato alto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja notificado o proprietário de imóvel ao lado do número 85 da Rua Antonio Sales, no Jardim Vila Rica, que está causando transtornos aos vizinhos.

Justificativa:

                      Moradores do bairro, em especial o Sr. Sidnei Aparecido, reclama que o imóvel está abandonado com mato muito alto e devido à sujeira ratos e outros bichos estão aparecendo nas residências vizinhas ao local. Solicita, com urgência, que o proprietário seja intimado a executar a limpeza.

[bookmark: _GoBack]                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de maio de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

Parte superior do formulário

431c6329-c791-44aa-958e-3124aeba48d7.png
PROTOCOLO 3992/2014 - 21/05/2014 10:50

image2.wmf

image3.wmf

1

image1.wmf

AQBu7F5N

image4.jpeg

image40.jpeg